РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв; 58-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2015г. № 130
с. Труд, ул. Мира, 15А
Об утверждении схемы десятимандатного
избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения

Рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района от 27.01.2015 года № 51\142 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения» и в соответствии со статьями 18, 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Кемеровской области от 30.05.2012 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решение в Территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации Тарабаринского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Колокольцова Н.Р.)
Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                               С.А.Федарюк

Глава  Тарабаринского сельского поселения                                    С.А.Федарюк

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения

от 17 марта 2015г. №130

Схема

десятимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения

Десятимандатный избирательный округ

Центр – Дом культуры с. Труд

Количество избирателей – 1667

В округ входят населенные пункты: д. Протопопово, д. Тарабарино, п. Цветущий, с. Труд, п.ст. Контрольная, д. Байрак, д. Еремино, с. Морозово, п.239 км.